PAGE
2

	БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	27 июля 2018 г.
	№ 317

	г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

	О внесении изменений в решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 25 мая 2018 г. № 228

На основании пункта 4 Положения постоянно действующей комиссии по  координации работы по содействию занятости населения Берестовицкого района, утвержденного решением Берестовицкого районного исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 158, Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Внести в приложением к решению Берестовицкого районного исполнительного комитета от 25 мая 2018 г. № 228 следующие изменения:
позицию
	«Гугельчук -
Василий Александрович»
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома»

заменить позицией
	«Гугельчук -
Василий Александрович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства райисполкома»;

позицию
	Замировский -
Виктор Чеславович
	директор Берестовицкого районного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства»

заменить позицией
	«Максимюк  -
Елена Николаевна
	начальник расчетной группы по обслуживанию потребителей жилищно-коммунальных услуг Берестовицкого районного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства»

позицию
	«Прибушаускас -
Анна Витольдовна
	заведующий юридическим сектором райисполкома»

заменить позицией
	«Прибушаускас -
Анна Витольдовна

	начальник управления по юридической работе, обращениям граждан и юридических лиц райисполкома»

	Председатель
	А.С.Кулисевич

Управляющий делами
Ж.Т.Огарь